Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020 г.
                                                                                                                         № 42
с. Новый Васюган

	О признании утратившими силу отдельных постановлений МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 30.05.2018 № 43 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

- постановление МКУ администрации Нововасюганского сельского поселения от 25.02.2019 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Нововасюганского сельского поселения от 30.05.2018 № 43 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в муниципальном образовании Нововасюганское сельское поселение должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее вступления в силу Закона Томской области, определяющего  порядок получения муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости).

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.

И.о. Главы Нововасюганского

сельского поселения

                                    И.В. Воробьева
8 (38253) 29393